i

VENETO

Meeting di Halloween 20° Trofeo Citta di Rosa

400 Stile Libero

Rosa, Domenica 02/11/2025 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P Woo~NNOO A

R, ~NUOTODNWSM

Atleta

TREVISAN EVITA
DALLA BONA ALESSIA
SALIN GIULIA

CONTE NOEMI
SFOGGIA GEMMA
GUERRA GIULIA
GRASSELLI SARA
CASSOLATO ANGELICA

GIANNELLI EMMA VITTORIA
TONONI GIORGIA
PRAVATO ELENA

FIUMARA SOFIA
RAMATELLI GIULIA

UBERTI ALICE

BOLOMETTI MARTA
MOSCA SOFIA

RISULTATI

Serie

Anno

2008
2009
2002
2009
2010
2008
2011
2011

2007
2003
2002
2009
2000
2006
2008
2008

Foglion. 1
02/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1990-2011

Societa

TEAM VERONA SSD
LEOSPORT ASD

NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA
TEAM VENETO ASD

GS FIAMME ORO

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VENETO ASD

CENTRO SPORTIVO ESERCITO
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA

Tempo

04:19.84
04:22.46
04:25.13
04:25.58
04:28.09
04:29.17
04:29.86
04:30.52

04:11.29
04:11.46
04:12.55
04:14.12
04:14.24
04:24.42
04:26.42
04:33.78

Pti

3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

