

Meeting di Halloween 20° Trofeo Città di Rosà

Foglio n. 1 02/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero

Rosà, Domenica 02/11/2025 ore 15:00

Cron: A - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1990-2011

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2	2				
1°	4	TREVISAN EVITA	2008	TEAM VERONA SSD	04:19.84	3.00
2°	6	DALLA BONA ALESSIA	2009	LEOSPORT ASD	04:22.46	2.00
3°	5	SALIN GIULIA	2002	NUOTO VENEZIA SSD	04:25.13	
4°	2	CONTE NOEMI	2009	HYDROS USD - ODERZO	04:25.58	
5°	7	SFOGGIA GEMMA	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	04:28.09	
6°	8	GUERRA GIULIA	2008	PADOVANUOTO	04:29.17	
7 °	3	GRASSELLI SARA	2011	G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA	04:29.86	
8°	1	CASSOLATO ANGELICA	2011	TEAM VENETO ASD	04:30.52	
Ser	ie n° 1					
1°	4	GIANNELLI EMMA VITTORIA	2007	GS FIAMME ORO	04:11.29	9.00
2°	3	TONONI GIORGIA	2003	G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA	04:11.46	7.00
3°	2	PRAVATO ELENA	2002	NUOTO VENEZIA SSD	04:12.55	6.00
4°	6	FIUMARA SOFIA	2009	TEAM VENETO ASD	04:14.12	5.00
5°	5	RAMATELLI GIULIA	2000	CENTRO SPORTIVO ESERCITO	04:14.24	4.00
6°	7	UBERTI ALICE	2006	G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA	04:24.42	1.00
7°	1	BOLOMETTI MARTA	2008	G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA	04:26.42	
8°	8	MOSCA SOFIA	2008	G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA	04:33.78	